MEDER electronic
198
APPLIKATIONEN
Die SIL Relais reduzieren den Platzbedarf vergli-
chen  mit DIP Relais um 50 %.
Sie haben eine international übliche Pinbelegung
und sind damit kompatibel zu fast allen anderen

Q  = mit Diode und magnetischer
         Abschirmkappe
Bestellbeispiel.
SIL12 - 1A72 - 72L
12 ist die Nennspannung
1A ist die Kontaktform
72 ist die Kontaktyp
L   ist die Option
BESTELLINFORMATIONEN
OPTIONEN
Serie
Nenn-
spannung
Kontakt-
form
Schalter-
typ
Belegung Optionen
Option mit
hohem
Spulen-
widerstand
SIL XX - 1 X XX - XX X XX
Optionen
03, 05, 12,
15, 24*
1 A 31, 72, 75 71 L, M, D, Q
05, 12 1A 72 71 L, M, D, Q HR
05 1B 90 71 L, M, D, Q
05 1C 90 51 L, M, D, Q
* Andere Spulenwiderstände möglich. Bitte anfragen.
Standard SIL-Reedrelais